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PRISMA Etupaneeli- Lisä

Hintaryhmä A-mitta kehys etupaneeli Sisäkatto PRISMAN LISÄVARUSTEET
G18 950∙962∙975∙989 445 315 565 Lisäteltta 250 Coal 839
G19 1000∙1015∙1025 455 325 580 Lisäteltta Std Sand 250 679
G20 1050 1075 465 335 705 Sisäteltta 179
G21 1100 1125 475 345 725 Verkkosivuseinä 250 115
G22 1150 1175 585 445 735 Väliseinä 250 Vasen/Oikea 239
G23 1200 1225 1235 625 475 765

PENTA THIRTY 
Hintaryhmä A-mitta sis. Zinox Sisäkatto PENTA THIRTYN LISÄVARUSTEET
G14 875 2 660 - Lisäteltta 220 Coal 789
G16 900∙925∙940 2 770 440 Lisäteltta Std Sand 220 629
G18 950∙962∙975∙989 2 970 445 Sisäteltta 179
G19 1000∙1015∙1025 3 095 495 Väliseinä ikkunalla 350 525
G20 1050 1075 3 360 565 Ovimarkiisi Penta Black 199
G21 1100 1125 3 415 600
G22 1150 1175 3 730 645
G23 1200 1225 3 825 665
G24 1285 4 395 -

G25 1350 - -

COMMODORE SEED / INSIGNIA 
Hintaryhmä A-mitta sis. CarbonX sis. Zinox Verkkoetus. Sisäkatto COMMODORE SEED/INSIGNIAN LISÄVARUSTEET
G14 vain seed 850∙875 2 250 2 110 105 395 Lisäteltta 250 Coal 839
G16 900∙925∙940 2 400 2 205 120 405 Lisäteltta Std sand 250 679
G18 950∙962∙975∙989 2 615 2 315 125 415 Lisäteltta Insignia 250 839
G19 1000∙1015∙1025 2 770 2 490 130 430 Sisäteltta 179
G20 1050 1075 2 890 2 610 135 445 Ovimarkiisi (sivuseinälle) 129
G21 1100 1125 3 165 2 875 - 505 Verkkosivuseinä 250 115
G22 1150 1175 3 230 2 940 - 525 Väliseinä ikkunalla 250 449
G23 1200 1225 1235 3 515 3 200 - 545 Räystässetti 3,5 M 189
G24 vain seed 1350 - - - -

Hintaryhmä A-mitta sis. CarbonX sis. Zinox Verkkoetus. Sisäkatto AMBASSADOS SEEDIN LISÄVARUSTEET
G14 850∙875 2 155 1 975 105      390 Lisäteltta 250 Coal 839
G16 900∙925∙940 2 215 2 035 120      400 Lisäteltta Std Sand 250 679
G18 950∙962∙975∙989 2 360 2 130 125      420 Sisäteltta 179
G19 1000∙1015∙1025 2 555 2 315 130      435 Ovimarkiisi (sivuseinälle) 129
G20 1050 1075 2 655 2 415 135      445 Verkkosivuseinä 250 115
G21 1100 1125 2 980 2 675 - 475 Väliseinä ikkunalla 250 410
G22 1150 1175 3 070 2 765 - 505 Räystässetti 3,0 M 169
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CAPRI COAL 

Hintaryhmä A-mitta Verkkoetus. Sisäkatto CAPRI COALIN LISÄVARUSTEET

G10 675 700 725 - - Lisäteltta 250 Coal
G12 750 775 - - Lisäteltta Std Sand 250
G13 800 825 - - Sisäteltta
G14 850 875 105      390          Ovimarkiisi (sivuseinälle)
G16 900 925 120      400          Verkkosivuseinä 250
G18 950 975·989 125      420          MellanväVäliseinä ikkunalla 250
G19 1000 1025 130      435          
G20 1050 1075 135      445          
G21 1100 1125 - 475          
G22 1150 1175 - 505          

OSATELTTOJEN LISÄVARUSTEET
sis. Zinox Lisäteltta 250 Coal (Magnum)

Minor 1 329      - Lisäteltta Std Sand 250 (Magnum)
Magnum 250 Coal 1 859      - Sisäkatto (Universal 420)
Winter - 775          Ovimarkiisi (Universal 360/420)
Universal 360 Coal - 1 779       Talvitukisarja (Universal 360/420)
Universal 420 Coal - 1 999       Sisäkatto (Universal 360)

Talvitukisarja (Winter)
Sisäkatto (Winter)

T@B TELTTOJEN LISÄVARUSTEEET
Aurinkokatos 320
Aurinkokatos 400

SHADOW aurinkokatos
Pituus sis. CarbonX Verkko etuseinä

240 99            COSY CORNER II 
300 129          Hintaryhmä sis. CarbonX

360 149          16-18 Cosy Corner II
400 - 19-21 Cosy Corner II (Magnum)
500 159          

Hintaryhmä Kangas SUN SHINE ETUSEINÄT
G13 629          G13
G14 659          G14
G16 679          G16
G18 690          G18
G19 719          G19
G20 739          G20
G21 759          G21
G22 785          G22

ECLIPSE aurinkokatos 
Hintaryhmä A-mitta sis.CarbonX TUULISUOJAT
G14 850∙875 559 Malli

G16 900∙925∙940 579 Linea 4 osainen.
G18 950∙962∙975∙989 599 Sun 3 osainen.
G19 1000∙1015∙1025 629 Granit Acryl 3 osainen.
G20 1050∙1075 699 Flex harmaa 3 osainen.
G21 1100∙1125 759 Flex lisäosa
Sivuseinä 159
Eclipse Magnum 489

Pussimarkiisin sivuseinät/etuseinä
Ovimarkiisi asuntovaunuun Etuseinä Fiamma 310 / Thule 300
Ovimarkiisi asuntovaunuun 279          Etuseinä Fiamma 360 / Thule 350

Etuseinä Fiamma 410 / Thule 400
Etuseinä Fiamma 440

169          Sivuseinät Universal 220 cm
159          Sivuseinät Universal 250 cm
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VILLA 

Hintaryhmä 650 VILLAN LISÄVARUSTEET 550

Takaseinä
Sisäkatto

Etupaneeli A Sisäkatto + slussi
Vesirännit

Etupaneeli B Lisä seinätiiviste (1kpl)
Terassi vasen / oikea

Etupaneeli C Tuulisuoja terassin eteen 315 
Tuulisuoja terassin taakse 380 

Etupaneeli F Tuulisuoja terassin sivulle 525 
Ovi

Etupaneeli E Kattotukitanko 3,0 m
Poikittainen kattotukitanko 285 
Pystytukitanko

ORGANIZERIT JA LAUKUT LISÄVARUSTEET
Organizer Matala G10 110/150 130 Johtopidikkeet (8 kpl) 4             
Organizer Matala G12/13 160/200 145 Lampunvarjostin 35           
Organizer Matala G14/16 216/256 165 Lampunvarjostin Black Chintz 40           
Organizer Matala G18/19 262/302 185 ClickLight 49           
Organizer Matala G20/23 312/352 195 Triplight pöytäteline 39           
Organizer Korkea 135 Triplight 49           
Top Organizer 49 

Multi Organizer 39 

Flex Organizer 29 

Toilettilaukku 25 

Telttalaukku S (110x30x35) 25 PYÖRÄKOTELONSUOJA
Telttalaukku M (110x40x35) 27 Universal 75 cm 25           
Telttalaukku L (110x40x40) 29 Universal 150 cm 49           
Putkistolaukku 29 

Matka- ja urheilukassi 29 

Kiilalaukku 9 

Kylmälaukku 39 

Viikonloppulaukku 39 HELMAKANGAS
per metri 10           

TARVIKKEET JA TYÖKALUT

IsaFixTM 26 tai 30,5mm (3 kpl)
FixOnTM  II (3 kpl)
Hercules TripleTM LISÄPUTKET
Myrskykiilasetti  (1 kpl) Verantaputki 10-18
IsaLink Myrskykiinnike (10 kpl) Verantaputki 19-23
AquaTexTM kyllästysaine 1 Litra Pystyputki
AquaTexTM kyllästysaine Spray 40 Kattoputki 250 cm
IsaClean All-Year Kattoputki 300 cm
IsaClean Season
IsaClean Window KEITTIÖTARVIKKEET
TearAid Korjaussarja Talouspaperiteline 15           

Pannulaput / Pannunaluset 14           

Malli / Koko ø100 cm 80 x 60 cm 80x120 cm 90x140 cm

Retkipöytä 99        
Kokoontaittuva pöytä 95        

Tuoli Thor 99           Aurinkovuode
Tuoli Odin 99           Telttasänky
Jalkatuki tuoleille 31           Taittokomero, 2-osainen
Jakkara 29           Taittokomero, 1-osainen
Pöytälevy jakkaralle 16           Taittokomero, kulmamalli
Ohjaajantuoli (Tummanharmaa tai Punainen) 45           Rantatuoli
Lepotuoli 129         Rantapatja
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ISABELLA MATOT, L. 250cm ISABELLA MATOT, L. 300cm 

Hintaryhmä Pituus Hintaryhmä Pituus

G14 5.00 159 105 G14 5.00 205 125 

G18 6.00 195 125 G18 6.00 245 145 

G20 7.00 225 145 G20 7.00 280 165 

G22 8.00 255 165 G22 8.00 325 195 

G23 9.00 275 185 G23 9.00 345 210 

ISABELLA MATOT, L. 350cm
Hintaryhmä Pituus ISABELLA LATTIAT

Isabella Ground Cover 2mx18m 125 
G14 5.00 230      Isabella Comfort Carpet 1.5x15m 170 

Isabella Floor 50cm x 50cm 15 
G18 6.00 275      Reunalista eteen kpl 10 

Reunalista sivuun kpl 14 
G20 7.00 Reaunalista kulmaan kpl 4 

IsaGrip kpl 6 
G22 8.00

G23 9.00

ISABELLA GROUND SHEET HARMAA
Teltan syvyys Syvyys G 13/14 - Pituus 5 m G16/18 - LPituus 6 m G19/20 -Pituus 7 m G 21/22 - Pituus 8 m G 23/24 - Pituus 9 m

250 cm 270 cm 35 40 45 -
300 cm 320 cm 39 49 55 59 
350 cm 370 cm 49 55 65 -

ISABELLA jälleenmyyjäsi

Hinnat sisältävät alv:n 24%, mutta ei toimitus- ja asennuskuluja.
Oikeudet hinnanmuutoksiin pidetään.

KAMA Fritid Oy - Aurinkokuja 5, 33420 Tampere
www.isabella.net/fi - www.kamafritid.fi
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